
 

RNDr. Jiří Zachariáš, Ph.D. 
Univerzita Karlova v Praze, Přírodovědecká fakulta 

Ústav geochemie, mineralogie a nerostných zdrojů 

Albertov 6, Praha 2,  Česká republika 

Tel: +420-221951497, Fax: +420-221951496 

E-mail: zachar@natur.cuni.cz 

 

 

 

 

 

 

 

Posudek školitele na diplomovou práci  

 
Zemfiry Islakaevy 

 
„Studium fluidních inkluzí vybraných žilných ložisek 

Ag-Pb-Zn v blanické brázdě” 
 

Téma výše uvedené diplomové práce bylo zadáno studentce na konci roku 1. semestru 

navazujícího magisterského studia. Po základním seznámení se s metodiku studia fluidních 

inkluzí (během 2. semestru) se autorka věnovala pod mým dohledem studiu jednotlivých 

vzorků. Oceňuji skutečnost, že měřením se věnovala pravidelně v průběhu 2 celých semestrů a 

vyhnula se tak zbytečnému stresu ke konci studia.    

Pokud bych měl autorce něco vytknout, pak by to byla malá míra samostatnosti při 

zpracovaní a interpretaci získaných dat.  

I přes potíže se vhodnou českou formulací (autorka není rodilým mluvčím) se práci 

podařilo dovést do finální podoby, která odpovídá jak po obsahové, tak i formální stránce 

nárokům kladeným na diplomové práce. Práci doporučuji proto ke přijetí a k obhajobě.      

 

 

 

 

V Praze 16. 9. 2011 

 

 

 

 

RNDr. Jiří Zachariáš, Ph.D. 

školitel 

 

 

 

 

mailto:zachar@natur.cuni.cz

